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KacceTa pacnpegenutenoHasa MPO/UPC Ha 8LC/UPC
noptoB OM3 gna SNR-CMP-KX-C-144P

SNR-KX-C-MCM3-MPO/UPC(M)-8LC/UPC

OnucaHune

Kaccetbl MPO npepcTtaBnatoT cobom BbICOKOI(PHEKTMBHOE MOAY/IbHOE pelleHne oasa 6bICTporo pa3BepThiBaHUSA
BOJIOKOHHO-ONTUYECKMX KabesbHbIX CUCTEM C NOAOEPXKKON NEPCMNEKTUBHbLIX (POPMATOB Nepefayun gaHHbix 40/100/400
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponcTBa ocobeHHO BocTpeboBaHbl B LleHTpax ObpaboTkn OaHHbix (LLOL).

PacnpepenuntenbHas kacceta SNR-KX-C-MCM3-MPO/UPC(M)-8LC/UPC npeactasnsieT cobon nepexoHuK-
pasBeTBUTEsb C 0AHO0 8-BOJIOKOHHOIM0 ONTUYeCcKoro kabens, oKoHLOBaHHbIX padbemMamun MPO/UPC, Ha cTaHOapTHble
onTunyeckume noptbl LC/UPC. B naHHOM KacceTe ncnosab3yeTcsa MHoromogoBoe (OM3) onTuyeckoe BOMOKHO.

Ha nuueBon cTopoHe KacceTbl pacrnofloxKeHbl ONTUYeckme nopThl, obecneymBatoLne Nnogkao4YeHne 8 BOJIOKOH, a c3aaun
pacrnono)eH pasbeM MPO (Male). OnTn4yeckne BOJSIOKHa U pa3beMbl pasMeLLeHbl B MalorabapuTHOM NaCTUKOBOM
Kopnyce, KOTOPbIA YCTaHaB/AMBAETCS B KOMMYTaLMOHHYI0 naHesb MPO SNR-CMP-KX-C-144P BeicoTon 1U. HagexxHas
dukcaumna B naHenn obecneymBaeTcsa NPy MOMOLLM MAACTUKOBbIX 3alLesIOK KacCeTbl. TaK XXe eCTb BO3MOXKHOCTb
OEeMOHTa)Ka KacceTbl C ThlIJIbHOW CTOPOHbI LLACCU.

OCHOBHble OCTOMHCTBA KacceT MPO — MUHUMaJIbHbIE NCKaXXEeHUs CUFHaa NMpu nepefaYe Ha yJibTPaBbICOKMX CKOPOCTAX
1 noafep)xka TexHosnorum Plug-and-Play, 4To MO3BOMISIET OLWYTUMO CHU3UTbL 3KCMJyaTalUMOHHbIE N3LEPXKKN.

Kacceta SNR-KX-C-MCM3-MPO/UPC(M)-8LC/UPC coBMecTMMa TOJ1bKO C naHenbio SNR-CMP-KX-C-144P

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKNX YC/IOBUAX, YTO FapaHTUPYeT BbICOYANLLYIO HAAEXKHOCTb 1
MPOMNYCKHY CMOCOBHOCTb — BCe 3TN (haKTOPbl KpaiHe BaXKHbl AN UHPPACTPYKTYpPbl LEHTPOB 06paboTKM AaHHbIX.

MpumeHeHune:
[oTOBOE pelleHne C yCTaHOBJ/IEHHbLIMY BOJIOKOHHO-OMTUYECKUMU KacceTamu MPO
OnepaTtuBHas Plug & Play opraHun3auuns 30H pacnpegenenus nogcuctem LOL v BbicokonnoTHbIx CKC
KommyTaums npunoxenunn Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
MogkntoyeHre akTuBHoro obopynosaHma no cxeme Interconnect nnm Crossconnect
[Mepexo 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHAApPTHbLIM ONMTUYECKUM pa3beMaM
Co3aHne CUCTEM C BO3MOXHOCTbIO TMOKOM peKkoHpUrypawumnum
CBoucTBa cuctembl MPO:

Mop,yanaﬂ kabenbHas cucteMa, OCHOBaHHas Ha NMnpeTepMMHNPOBaAHHBLIX pacnpenesinTesibHbIX KacCeTax n
coeNHUTENbHbIX Kabenax

MuHnManbHoe Bpemsa pasBepTbiBaHNA - «MOOKJIOYNA U FOTOBO!»

BbicOKast NJIOTHOCTb MOHTaXka - 0 144 onTu4ecknx nopToB B Tunopasmepe 1U

MuHMManbHoe 3anojiHeHne KabenbHbIX TPacc, He co34aeT NPEenAaTCTBUIA A8 LMPKYIALUA BO3AYLLIHbBIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6osiee 3hheKTUBHOMY OXJlaXKAeHMI0 060pyL0BaHNA U CHUXXEHMIO SHepronoTpebneHus

Bo3moxHa YyCTaHOBKa KacceT C ogHoOMOA40BbIM/ U MHOTOMO40BbIMU NMOPTaMn
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MopynbHasa KOHCTPYKLUUA BbICOKOW MJIOTHOCTHU:

MakcuManbHO NOBbILWAET MJIOTHOCTL, obecrnevynBas 00 144 oNnTOBOJIOKOHHbLIX coeguHeHuin Ha 1U ans
3(hheKTUBHOIr0 NCNOJIb30BAHNSA MPOCTPAHCTBA CTONKU

'mbKocTb KOHCTPYKLUNN obecneynBaeT NMpPpoCTOoTYy 06CJ'Iy)KI/IBaHI/I9I 1 obHOBNEHUSA, YTO NO3BOSISET noNy4nTb pelleHne
C BbICOKMM YypPOBHEM MaCLIJTa6I/IpyeMOCTI/I

Co4yeTaHue KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHoCTeln obecneynBaeT HNU3KYHK COBOKYIMHYO CTOMMOCTb BJlageHNA

Obwume

KOMMOHEeHTbI CUCTEMBI PacnpepenutensHasa KacceTa
Twun BOJIOKHa MM (OM3)

Konn4ecTBO oNTUYeCKUX MopToB 1 MPO/UPCY8 LC/UPC

LiBeT YepHbin

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT-20 no 70

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C oT -10 no 60

BEC, KI' 0,2

MaTepuan MnacTtmk
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